e. μελίη κρηναί] Quid per μελίη κρηναί significet, explicat sequens versus aἰὶ τοι τὰ κακ' ἐπὶ Φίλα φρεσὶ μαντ' ἀείδων. Sic autem Calchantem Agamemnon appellat, non tam propter præsens vaticinium, quam propter præcedētia, quale fuit illud de immolanda Iphigenia: de decennio quod duratura erat Troiæ obfidio: quæ vt mala essent, tamen vera erant, neq; ideò malus vates Calchas.

f. οὐκ ἔτελον δὲ δρᾶσαι] Cum tria reprehendisset Calchas in Agamemnone, quod sacerdotē non honorasset, quod filiam nō dimisisset, quod dona non recepisset, astutia Oratorum, qui grauiora argumenta intacta prætermittunt, ad duo posteriora solum respondet: Non dimisi, inquit, Chryseidem, quia eam malo domi apud me habere, aut si ea est dimittenda, præparate mihi aliud donum. An enim me munere destitutum solum inter Græcos iustum est?

2 4 22. ἴω